
TARTU LINNAVOLIKOGU 

MÄÄRUS 

Tartu 09.06.2005 nr 111 

Tartu Linnavolikogu 18. detsembri 
2003.a määruse nr 53 "Teehoiukulude 
hüvitis" muutmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse (RT I 1993, 37, 558; 1999, 82, 755; 
2000, 51,322;2001, 82, 489; 100, 642; 2002, 29, 174; 36, 220; 50, 313; 53, 336; 58, 362; 61, 375; 
63,387;64, 390;393;82,480;96,565;99, 579;2003, 1, 1;4,22;23, 141;88, 588;2004,41, 277; 
56, 399; 81, 542) § 6 lg Ija teeseaduse (RT I 1999, 26, 377; 93, 831; 2001, 43, 241; 50, 283; 93, 
565; 2002, 41, 249; 47, 297; 53, 336; 61, 375; 63, 387; 2003, 79, 530; 88, 594; 2004, 84, 569; 
2005, 11, 44) §32 lg 1, Tartu Linnavolikogu 

m ä ä r a b : 

1. Muuta Tartu Linnavolikogu 18. detsembri 2003. a määrust nr 53 "Teehoiukulude hüvitis" 
järgmiselt: 
1.1. sõnastada § 2 lõige 5 järgmiselt: 
"(5) Hüvitist ei võeta tänava kahjustajalt juhul, kui: 
1) tänaval pikisuunahselt toimuva tegevuse või töö järgselt taastatakse teekate sõiduraja või 
kõnnitee täies ulatuses, mitme sõiduraja kahjustamisel kõigi kahjustatud sõiduradade täies laiuses; 
2) teehoiuvälist tööd tehakse samaaegselt tänava kapitaalremondiga või vahetult enne seda; 
3) teehoiuvälist tööd tehakse kruusa- või pinnaskattega teedel." 
1.2. täiendada § 2 lõikega 6 järgmises sõnastuses: 
"(6) Linnamajanduse osakond sõlmib tänava kahjustajaga lepingu, milles sätestatakse tänava 
kahjustaja kohustused tänava taastamise osas ning sanktsioonid lepingu rikkumise eest. Leping 
sõlmitakse enne loa andmist tänaval vastava tegevuse või töö teostamiseks." 

2. Määrus jõustub 15. juunist 2005. a. 

Aadu Must 
THCITTIPAC) 

Skaneeritud: 08.02.13 


